

2009-08-09

Träningsmatch, Calgary, Canada

Father David Bauer Arena, Calgary, Canada

Kanada U25-Damkronorna 6-4 (3-0, 1-1, 2-3)

Canada mål: Breann Frykas 2, Vicki Bendus, Brittany Phillips, Carlyne Prevost, Stephany Ramsy

Sveriges mål: Jenni Asserholt, Klara Myrén, Maria Rooth, Pernilla Winberg

Skott: 30-22 (13-5, 9-7, 8-10)

Utvisningar: Kanada 8x2 min. Sverige 10x2.

Domare: John Jessop, Kanada

Matchkommentar:

Första perioden:

Kanada inleder i högt tempo och det svenska laget är inte riktigt vaket. Efter 02.31 tar Kanada ledning på ett vinkelskott. Efter 06.07 ökar Kanada till 2-0 på ett vinkelskott som ger en retur som resulterar i mål. I mitten av perioden räddar Sara Grahn ett kanadensiskt friläge när Sverige är en spelare mer på banan. Med cirka 14 spelade minuter har Pernilla Winberg ett bra läge till reducering men målvakten räddar. Efter 15.58 kommer 3-0 för Kanada på ett stenhårt vinkelskott i krysset.

Andra perioden:

Sverige inleder perioden med box play i 23 sekunder och reder ut det bra och efter fyra minuter gör Gunilla Andersson en bra offensiv framstöt på ett sidledspass men inte heller denna gång lyckas Sverige överlista Kanadas målvakt. Sverige spelar alltbättre desto längre matchen går och Maria Rooth har läge till reducering när Sverige är en spelare kort. Reduceringen kommer välförtjänt efter 15.31 när Jenni Asserholt skjuter ett stenhårt handledskott på isen efter passning från Frida Nevalainen och Isabelle Jordansson. Kanada ökar till 4-1 efter 17.44 på backskott i power play spel fem mot tre.

Tredje perioden:

Sverige inleder perioden med box play i 1 minut och 56 sekunder och reder ut det bra. Efter tekning i anfallszon vid 02.18 hamnar pucken hos Klara Myrén som stänker dit reduceringen till 2-4. Därefter är det bra fart på Sverige som pressar på Kanada och efter sju minuters spel frispelar Pernilla Winberg lagkaptenen Erika Holst med ett sidledspass i slottet men reduceringen låter vänta på sig. Efter 08.04 Sätter Maria Rooth 3-4 med ett hårt och lågt vinkelskott sedan hon fått passning av Daniela Rundqvist. I ett svenskt numerärt överläge i mitten av perioden är det en enorm press av Sverige och flera bra möjligheter till kvittering. I stället kontrar Kanada in 5-3, tiden 12.34 när de blivit fulltagliga. 6-3 kommer efter 13.38 där en kanadensiska går runt det svenska målet och sätter pucken köksvägen. Sverige gör 4-6 vid tiden 19,19 genom Pernilla Winberg som stöter in pucken sedan passning kommit från Elin Holmlöv och Erika Holst.

Sverige fortsätter att pressa matchen ut men inga fler mål denna kväll.

Kommentar om matchen:

– Efter endast två dygn i Kanada är "kropp och knopp" inte helt vakna i början av matchen. Spelet blir allt bättre desto längre matchen lider på den lilla rinkens och det är ytterligare en faktor som vi skall växa in i så vi får bra beteenden säger huvudcoach Peter Elander direkt efter matchen. Det vi presterar på slutet kunde gett ett oavgjort resultat och positivt är att vi vinner sista perioden med 3-2. Några spelare som ska ha lite extra beröm är kedjan med Klara Myrén, Isabelle Jordansson och Cecilia Östberg samt Anna Borgqvist som spelade den andra halvan av matchen tillägger Peter Elander. I morgon (läs i dag 10/8) väntar ny match mot Kanada U25 vit, klockan 19.00

Anders Ottosson, Team manager Damkronorna